

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุกบดอัดแน่น สายทาง บ้านโคกตาเมา หมู่ที่ 6 ตำบลโคกเพชรพัฒนา
อำเภอบำเหน็จณรงค์-บ้านหินเพิงพัฒนา หมู่ที่ 13 ตำบลห้วยยายจิว อำเภอเทพสถิต
จังหวัดชัยภูมิ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.- บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ลักษณะสายทางเดิม ถนนลูกรัง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 780.00 เมตร
ดำเนินการ
 - ปรับปรุงถนนหินคลุกบดอัดแน่น กว้าง 4.00 เมตร ยาว 780.00 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือปริมาตร
หินคลุกบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 468.00 ลูกบาศก์เมตร
 - งานป้ายโครงการ จำนวน 1 ชุด
 - รายละเอียดตามประมาณราคาและแบบ อบจ.ชัยภูมิ
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 เมษายน 2568 เป็นเงิน 514,419.18 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ที่ 821/2568 ลงวันที่ 17 เมษายน 2568
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายภาชกร ศรีภูมิพุกษ์	ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น	ประธานกรรมการ
7.2 นายวิษุวัต อุมารังษี	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
7.3 นายชินวร ชมนาวัง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการและเลขานุการ

ราคาผลงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุกบดอัดแน่น

สายทาง บ้านโคกตาเมา หมู่ที่ 6 ตำบลโคกเพชรพัฒนา อำเภอบำเหน็จณรงค์ - บ้านหินเพิงพัฒนา หมู่ที่ 13 ตำบลห้วยยายจิ๋ว อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ดำเนินการ ตำบลโลกเพชรพัฒนา อำเภอบ้านหมี่จตุรรงค์ - ตำบลห้วยยายจิว อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิม	ถนนลูกรัง	กว้าง	5.00	เมตร	ยาว	780.00	เมตร
------------------	-----------	-------	------	------	-----	--------	------

ดำเนินการ

ปรับปรุงถนนหินคลุกบดอัดแน่น	กว้าง	4.00	เมตร	ยาว	780.00	เมตร	หนา	0.15	เมตร
-----------------------------	-------	------	------	-----	--------	------	-----	------	------

หรือปริมาตรหินคลุกบดอัดแน่น ไม่น้อยกว่า	468.00	ลูกบาศก์เมตร
---	--------	--------------

วันที่ 20 เมษายน พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาคือ หน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานถ่างป่าชุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	3,120.00	1.74	5,428.80	1.3642	2.37	7,394.40	
2	งานหินคลุกบดอัดแน่น หน้า 0.15 ม.	ลบ.ม.	468.00	783.26	366,565.68	1.3642	1,068.52	500,067.36	
3	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3642	6,957.42	6,957.42	
							TOTAL	514,419.18	

ตัวอักษร (ห้าแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสี่ร้อยสิบเก้าบาทสิบแปดสตางค์)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

Factor (จากตาราง Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%)

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

"	377,094.48
"	-
"	-

=	1.3642
=	-

(ลงชื่อ)

(นายภาชกร ศรีภูมิพฤกษ์)

ประธานกรรมการ

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายวิชูวัต อุมารังษี)

กรรมการ

วิศวกรรมโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายชินวร ชมนาวัง)

กรรมการและเลขานุการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายชินวร ชมนาวัง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบ่งงวดงาน

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุกบดอัดแน่น

สายทาง บ้านโคกตาเมา หมู่ที่ 6 ตำบลโคกเพชรพัฒนา อำเภอบำเหน็จณรงค์ - บ้านดินเพิงพัฒนา หมู่ที่ 13 ตำบลห้วยยายจิว อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย)

เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

1	งานถางป่าชูดตอ ขนาดเบา	3,120.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2	งานหินคลุกบดอัดแน่น หนา 0.15 ม.	468.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
3	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 514,419.18 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 120 วัน

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายภาชกร ศรีภูมิพิทักษ์)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายวิษุวัต อุมารังษี)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)



กรรมการและเลขานุการ

(นายชินวร ชมนาวัง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน